Internationales Deutsches Turnfest - Berlin 2005

Ergebnisliste L9m (26115)

Deutsche Meisterschaft im Sechskampf Jugendturner

Platz

O©oo~NOULA, WNPE

Name

Knapp

Straul3
Maaser

Litzki
Henningsen
Scholtka
Allmendinger
Eschenbacher
Schneider
Wolf

Dohring
Graefe
Heidingsfelder
Heck

Vorname

Simon
Hendrik
Robert
Jonas
Henning
Patrick
Christian
Christoph
Manuel
Alexander
Peter
Sascha
Thorsten
Sascha

Jg

87
88
90
88
87
89
88
87
89
88
89
89
89
89

Verein

SV Rugenbergen 1925

SG Schwarz-Weiss Oldenburg e.V
KSC Strausberg e.V.

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
SV Rugenbergen 1925
Mombacher TV 1861 e. V.
DJK-SG Goppingen

1. FC Sachsen

TuS Velmede-Bestwig 92/07 e. V
TSV Taunusstein-Bleidenstadt
KSC Strausberg e.V.

HSV Goétzenhain 1954

TUS DO-Wellinghofen

KSC Strausberg e.V.

Pfl.Ger Pfl.Spi
7,65 7,50
725 7,45
7,50 6,60
6,50 6,45
6,65 7,00
6,95 5,85
6,10 5,80
6,30 6,35
4,15 5,35
535 5,50
450 6,35
590 4,60
4,35 5,00
4,30 1,00

Pfl.Spr

8,45
8,35
8,25
8,35
7,20
7,95
6,70
7,00
6,75
6,60
6,65
5,65
6,10
5,95

Kur Ger

8,20
9,15
8,70
7,15
7,60
6,75
5,15
6,30
5,55
4,25
4,30
4,40
4,45
4,55

Kir Spi

9,10
8,65
7,40
8,40
8,20
5,15
5,50
4,75
6,30
5,60
4,75
3,60
4,75
3,40

Kar Spr

9,10
8,55
8,85
8,80
7,05
8,00
7,90
6,35
7,25
7,55
7,50
6,40
5,50
7,25

Gesamt

50,00
49,40
47,30
45,65
43,70
40,65
37,15
37,05
35,35
34,85
34,05
30,55
30,15
26,45
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Ergebnisliste Jugendturner Finale Sprung

Platz

b wN Pk

Name

Knapp
Straul
Maaser
Litzki
Scholtka

Vorname

Simon
Hendrik
Robert
Jonas
Patrick

Verein

SV Rugenbergen 1925

SG Schwarz-Weiss Oldenburg e.V
KSC Strausberg e.V.

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
Mombacher TV 1861 e. V.

Ergebnisliste Jugendturner Finale Gerade

Platz

b wN Pk

Name

Straul3
Maaser
Scholtka
Knapp
Henningsen

Vorname

Hendrik
Robert
Patrick
Simon
Henning

Jg

88
90
89
87
87

Verein

SG Schwarz-Weiss Oldenburg e.V
KSC Strausberg e.V.

Mombacher TV 1861 e. V.

SV Rugenbergen 1925

SV Rugenbergen 1925

Ergebnisliste Jugendturner Finale Spirale

Platz

a b wNPF

Name

Knapp
Strauf
Maaser
Litzki
Henningsen

Vorname

Simon
Hendrik
Robert
Jonas
Henning

Verein

SV Rugenbergen 1925

SG Schwarz-Weiss Oldenburg e.V
KSC Strausberg e.V.

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

SV Rugenbergen 1925

Gesamt

9,000
8,300
8,275
8,150
7,475

Gesamt

8,90
8,80
8,30
7,95
7,90

Gesamt

8,85
8,50
8,35
7,45
7,05
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